
お客様各位

令和 6 年 2 月 1 日

折 田 汽 船 株 式 会 社

代表取締役社長　市丸隆二郎

屋久島航路「フェリー屋久島２」のドック運休のご案内

敬 具

記

以 上

拝啓
春暖の候、ますますご清祥の段お慶び申し上げます。
平素は当社フェリーをご利用賜り心より厚くお礼申し上げます。

さて、「フェリー屋久島２」のドック案内について、下記の通り日程を設定いたしました。

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、令和 6 年４月 24 日（水）より運航再開いたしますので、引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう
お願い申し上げます。

中間検査によるフェリーのドック運休期間（12日間）

令和 6年 4月 12日（金）から

令和 6年 4月 23日（火）まで


